TỐNG CÔNG TY XI MĂNG VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIẼT NAM
CÔNG TY XI MĂNG VICEM TAM ĐIỆP Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc ■

MSDN: 2700260173 ---------------- ----------- 1-----------

Số: 1 2 5  /XMTĐ-VP Tam Điệp, ngày 1 2 tháng 0 1 năm 2023
V/v công bố thông tin bất thường

của doanh nghiệp năm 2023

Kính gửi: Tổng công ty Xi măng Việt Nam

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN XI MĂNG VICEM TAM ĐIỆP

Địa chỉ: số 27, đường Chi Lăng, xã Quang Sơn, thành phố Tam Điệp, tỉnh
Ninh Bình.

Điện thoại: 02293772772; Fax: 02293864909

Website: http://www.vicemtamdiep.com.vn

Email: vctd@vicemtamdiep.vn ỉm /  t°
Ị| [ MÓT T

Cần cứ Điều lệ Tố chức và hoạt động của Công ty TNHH một thành viên M \ X{ MÃ
mãng Vicem Tam Điệp được ban hành kèm theo Quyết định sổ 01093/Q Đ -XM Vm ấỊỉt
ngày 23/6/20 ỉ 1 của Hội đồng thành viên Tổng công ty Xỉ măng Việt Nam;

Căn cứ Quy chế Công bổ thông tin của Công ty TNHH một thành viên Xi
măng Vỉcem Tam Điệp được ban hành kèm theo Quyết định sổ 1327/QĐ-XMTĐ
ngày 10/05/2022 của Tổng Giám đốc Công ty;

Căn cứ Giấy chúng nhận đăng kỷ doanh nghiệp Công ty TNHH một thành
viên Xi mãng Vỉcem Tam Điệp do Phòng Đăng kỷ kỉnh doanh tỉnh Ninh Bình cấp
(đăng ký thay đổi lần thứ 6, ngày 11/01/2023).

Công ty TNHH một thành viên Xi măng Vicem Tam Điệp công bố thông tin
bất thường theo quy định như sau:

- Nội dung sửa đổi, bổ sung Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: Thay
đổi Người đại diện theo pháp luật của Công ty.

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty: Ông TRẦN ANH TUẤN
+ Chức danh: Quyền Tổng Giám đốc.

+ Sinh ngày: 28/10/1974 - Dân tộc: Kinh - Quốc tịch Việt Nam.

+ Số Căn cước công dân: 038074023490 - Ngày cấp: 12/8/2021 - Nơi cấp:
Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

+ Địa chỉ thường trú: số 43, ngõ 182 Lê Công Thanh, tổ 5, phường Trần
Hưng Đạo, thành phô Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

+ Địa chỉ liên lạc: số 43, ngõ 182 Lê Công Thanh, tổ 5, phường Trần Hưng
Đạo, thành phô Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

http://www.vicemtamdiep.com.vn
mailto:vctd@vicemtamdiep.vn

2

Công ty Xi măng Vicem Tam Điệp báo cáo và công bố thông tin bất thường
theo nội dung trên.

Kính báo cáo Tổng công tỵ./.Ị^ệịỵ'

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- HĐTV Công ty (b/c);
- Ban TGĐ Công ty;
- ĐU, CĐ, ĐTN Cong ty;
- KSV, BKS nội bộ Công ty;
- Phòng CNTT (đăng Website Công ty);
- Lưu: VT, VP. ^

G GIÁM ĐỐC

Anh Tuấn